[image: ][image: ]REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

[bookmark: _GoBack]

Edital nº 67/2017 – CAV/UDESC

JOÃO FERT NETO, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição da Banca de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   ENGENHARIA FLORESTAL do 2º semestre de 2017, conforme segue:

	Ord
	Nome
	Data
	Hora
	Local
	Área(s)
	Examinadores

1

Alex Pieper

24/11/2017

08:15

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Colheita e Transporte Florestal
	Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO
Ex2: MARCELO BONAZZA
Ex3: ISADORA DE ARRUDA SOUSA

2

Alexandra Cristina Schatz Sá

20/11/2017

 10:00

Sala 01 Prédio Multidisciplinar

Sementes Florestais
	Or: LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA
Ex2: MARIANE PEREIRA DE OLIVEIRA
 Ex3: GABRIELA FERNANDA SOUZA

3

Amanda Lemos Miguel

24/11/2017

14:00

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Tecnologia de Produtos Florestais
	Or: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES
Ex2: MAYCON THUAN SATURNINO DA SILVA
Ex3: DEYVIS BORGES WALTRICK

 4
	Ana Paula Fagundes de
Oliveira

  22/11/2017

16:00

      Sala 05 do Prédio
         Multidisciplinar

     Silvicultura
	Or: ALEXSANDRO BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: RODRIGO BUSS
Ex3: MONIQUE BOHORA SCHLICKMANN

5

Bruna Danieli Fuck Valim

21/11/2017

16:00

Sala 03 do Prédio Multidisciplinar

Arborização Urbana
	Or: ANA CAROLINA DA SILVA Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: MONIQUE BOHORA SCHLICKMANN

6

Camila Urio

20/11/2017

08:15

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Certificação Florestal
	Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO
Ex2: ANA LUIZA VIRIATO Ex3: MARIA RAQUEL KANIESKI

7

Carine Farias Heinz

17/11/2017

09:30

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Consultoria Ambiental
	Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: ELIANA TURMINA
Ex3: TAYNARA OLIVEIRA DE LIZ BUSS

8

Dailon Joatã Prochnow Gomes

24/11/2017

15:30

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Perícia e Licenciamento Ambiental
	Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO
Ex2: GUSTAVO SILVA OLIVEIRA
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

9

Felipe Carvalho

24/11/2017

15:30

Sala 01 Prédio Multidisciplinar

Manejo Florestal
	Or: MARCOS FELIPE NICOLETTI
Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: MARCELO BONAZZA

10

Guilherme Neto dos Santos

23/11/2017

 10:00

Sala 5 do Prédio Multidisciplinar

Ecologia Florestal
	Or: ANA CAROLINA DA SILVA Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: JAQUELINE BEATRIZ BRIXNER DREYER

11

Igor Neuhaus

24/11/2017

10:00

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Certificação Florestal
	Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO
Ex2: MIRELI MOURA PITZ FLORIANI
Ex3: THAISA DE SOUSA SELVATTI

12

Janaina Gabriela Larsen

23/11/2017

08:00

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Geoprocessamento
	Or: ANA CAROLINA DA SILVA Ex2: PEDRO HIGUCHI
Ex3: VANESSA DE AGUIAR DA SILVA

13

Júlia Maria Erdmann

24/11/2017

09:30

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Certificação Ambiental
	Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: LUCIANO LAMBERT
Ex3: FRANCIELLE SANTOS VIEIRA

 14

Karine Paola de Marco

  22/11/2017

 14:00

        Sala 05 Prédio
         Multidisciplinar

 Tecnologia da Madeira
	Or: ALEXSANDRO
BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA
BRAND

15

Klerysson Julio Farias

24/11/2017

13:30

Sala 05 Prédio Multidisciplinar

Inventário Florestal
	Or: THIAGO FLORIANI STEPKA Ex2: JEAN ALBERTO SAMPIETRO                          Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

16

Luan Vieira Galvani

21/11/2017

15:30

Sala 05 do Prédio Multidisciplinar

Pesquisa Florestal
	Or: MARCIO CARLOS NAVROSKI
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex3: MARCOS FELIPE NICOLETTI

17

Marlon Henrique Borba

21/11/2017

14:00

Sala 01 Prédio Multidisciplinar

Inventário Florestal
	Or: MARCIO CARLOS NAVROSKI
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex3: QUELI CRISTINA LOVATEL

18

Rafaela Stange

24/11/2017

09:00

Sala 01 Prédio Multidisciplinar

Tecnologia da Madeira
	Or: POLLIANA D ANGELO RIOS
Ex2: HELENA CRISTINA VIEIRA
 Ex3: RODRIGO BUSS

19

Willyan Peyerl

23/11/2017

08:30

Lab. Informática Engenharia Florestal

Geoprocessamento
	Or: MARCOS BENEDITO
SCHIMALSKI
Ex2: VERALDO LIESENBERG
Ex3: THIAGO FLORIANI
STEPKA

Lages/SC, 01 de Novembro de 2017.

João Fert Neto
Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100 Sistema SIGA - Emissão em 31/10/2017 08:41

image1.jpeg
LIDESC

image2.png
LIDESO